DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO DIDÁTICO COMO
INSTRUMENTO MOTIVADOR PARA CONTEÚDOS DE CITOLOGIA de autoria de
CAMILY VITÓRIA ROSENDO MATIAS, LUIZ OTÁVIO SILVA SANTOS, THAISY NICACIO
BEZERRA, MAYCON DOUGLAS FREITAS FERREIRA, KAWANNY HEMYLLE SIQUEIRA
DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98890

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98890